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REF. VAL28670

1 550 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 4 Sovrum med 110m² terrass till salu i Ciudad de las
Ciencias
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ciudad de las Ciencias »  46024
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4
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345m²
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Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik duplex takvåning med pool och garageplats i
Konst- och vetenskapsstaden.

I ett av de mest uppväxande områdena i staden Valencia hittar vi detta fantastiska
hem med underbar fri utsikt och högkvalitativa finish, perfekt för dem som letar efter
ett hem med god smak och bekvämt.

I en byggnad som byggdes 2004 och med en bebyggd yta på 345 m² enligt
fastighetsregistret är fastigheten uppdelad i två våningar med en bekväm och
funktionell layout. På nedre våningen hittar vi direkt en elegant hall och därifrån är
det tillgång till fyra dubbelrum, inklusive sovrummet med omklädningsrum och eget
badrum, mycket rymligt. De andra två sovrummen har ett omklädningsrum och ett
badrum för båda. Denna nivå har också ett fullt utrustat gym med bastu och jacuzzi.
Golvet kompletteras med ett separat serviceområde, med ett praktiskt kök, ett
sovrum, ett badrum och en tvättstuga.

Övre våningen nås med en matchande trappa med utmärkt design och kvalitet. Här
hittar vi det bekväma köket med matplats, det rymliga och eleganta vardagsrummet
med matplats för filmprojektion, ett komplett badrum och tillgång till husets juvel: en
fantastisk terrass med ett komplett område med pool, spa och chill-out-område. ute,
perfekt för att njuta av avkopplande stunder med familj eller vänner.

Denna takvåning är ett av de mest värdefulla bostäderna i staden Valencia, ett
modernt och funktionellt utrymme att bo i: en dröm. Njut av utmärkta ytor som
marmor- och parkettgolv, det varma / kalla luftkonditioneringssystemet genom
kanaler, säkerhetssystemet, ljud-, video- och hemautomatisering i takvåningen och
ytor i massivt trä.

Kontakta oss för mer information om denna utmärkta lägenhet i City of Arts and
Sciences.

lucasfox.se/go/val28670

Trädgård, Terrass, Spa, Jacuzzi, Gym, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Hemmabio,
Gourmet lounge, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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